



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
CNPJ: 45.739.091/0001-10

GABINETE DO PREFEITO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 39/2022

OBJETO: CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE UNIFORMES ESCOLARES PARA ATENDIMENTO DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA PARCELADA.

HOMOLOGO o processo licitatório, nos termos da sessão de Pregão Eletrônico nº 05/2022, Processo Licitatório nº 39/2022 ocorrida em 29/04//2022 nos seus próprios fundamentos.

ADJUDICO o item abaixo relacionados, a saber:

Empresa: LUCAS HENRIQUE DA SILVA LOUZADA (LL COMERCIAL TEXTIL – ME) – CNPJ 40.337.371/0001-88

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VLR. UNT.	VLR. TOTAL
01	CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que	Unid.	100	Própria	R\$ 12,70	R\$ 1.270,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO 02					
02	CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO 03	Unid.	120	Própria	R\$ 12,70	R\$ 1.524,00
03	CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos	Unid.	150	Própria	R\$ 12,70	R\$ 1.905,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO 04</p>					
04	<p>CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO 06</p>	Unid.	200	Própria	R\$ 12,70	R\$ 2.540,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

05	<p>CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO 08</p>	Unid.	350	Própria	R\$ 12,70	R\$ 4.445,00
06	<p>CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme</p>	Unid.	350	Própria	R\$ 13,90	R\$ 4.865,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO 10					
07	CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO 12	Unid.	200	Própria	R\$ 13,90	R\$ 2.780,00
08	CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá	Unid.	200	Própria	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO 14</p>					
09	<p>CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos,</p>	Unid.	200	Própria	R\$ 15,10	R\$ 3.020,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO 16					
10	CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO P	Unid.	60	Própria	R\$ 16,30	R\$ 978,00
11	CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo	Unid.	60	Própria	R\$16,30	R\$ 978,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO M					
12	CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO G	Unid.	60	Própria	R\$ 16,30	R\$ 978,00
13	CAMISETA MANGA CURTA: sendo o corpo (frente e costas) e mandas confeccionadas em malha PV malha fria, na cor branca. As costuras internas	Unid.	40	Própria	R\$ 22,10	R\$ 884,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>deverão ser máquinas overloque. A linha utilizada para confecção da camiseta deverá ser 10% poliéster 120. Gola dupla em V, com altura de 3,2 cm medida internamente, barra dos punhos feita na galoneira com 2 agulha, sem ribana, com altura de 2,0 cm, pronta. Logomarca da prefeitura, aplicada em estampa em silkscreen no lado esquerdo do peito com medidas aproximadas a 8 cm de largura por 8 cm de altura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico. As camisetas precisam ter etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução INCONMETRO vigente, fixada. TAMANHO GG</p>					
14	<p>BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overloque com bitola de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que</p>	Unid.	100	Própria	R\$ 15,10	R\$ 1.510,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cóis interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 2					
15	BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overloque com bitola de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cóis interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 3	Unid.	120	Própria	R\$ 15,10	R\$ 1.812,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

16	BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overloque com bitola de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 4	Unid.	150	Própria	R\$ 15,10	R\$ 2.265,00
17	BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overloque com bitola	Unid.	200	Própria	R\$ 15,70	R\$ 3.140,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cóis interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 6</p>					
18	<p>BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overlock com bitola de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta</p>	Unid.	350	Própria	R\$ 15,70	R\$ 5.495,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 8					
19	BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overloque com bitola de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 10	Unid.	350	Própria	R\$ 16,90	R\$ 5.915,00
20	BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca	Unid.	200	Própria	R\$ 16,90	R\$ 3.380,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overloque com bitola de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cócs interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 12</p>					
21	<p>BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overloque com bitola de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme</p>	Unid.	200	Própria	R\$ 17,50	R\$ 3.500,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 14					
22	BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overloque com bitola de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 16	Unid.	200	Própria	R\$ 17,50	R\$ 3.500,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

23	BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overloque com bitola de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO P	Unid.	60	Própria	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00
24	BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overloque com bitola	Unid.	60	Própria	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO M</p>					
25	<p>BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overlock com bitola de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta</p>	Unid.	60	Própria	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO G					
26	BERMUDA UNISSEX: confeccionada na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca com o mesmo tecido principal. A cintura deverá possuir elástico com largura de 40 mm, embutido e rebatido em máquina galoneira de duas agulhas. A peça deve ser costurada internamente em máquina overloque com bitola de 3 mm, com linha e fio na cor do tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada na perna do lado esquerdo de quem veste a bermuda com tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo que será fornecido. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO GG	Unid.	40	Própria	R\$ 20,60	R\$ 824,00
27	BLUSA DO AGASALHO , em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade,	Unid.	50	Própria	R\$ 40,96	R\$ 2.048,40



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. Zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente, com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo a 15 cm de barra do corpo.</p> <p>TAMANHO 2</p>					
28	<p>BLUSA DO AGASALHO, em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2</p>	Unid.	80	Própria	R\$ 40,96	R\$ 3.277,44



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

<p>cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente, com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo a 15 cm de barra do corpo.</p> <p>TAMANHO 3</p>					
--	--	--	--	--	--



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

29	<p>BLUSA DO AGASALHO, em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. Zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente, com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo</p>	Unid.	100	Própria	R\$ 40,96	R\$ 4.096,80
----	---	-------	-----	---------	-----------	--------------



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	a 15 cm de barra do corpo. TAMANHO 4					
30	<p>BLUSA DO AGASALHO, em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente, com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de</p>	Unid.	150	Própria	R\$ 41,59	R\$ 6.239,85



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo a 15 cm de barra do corpo. TAMANHO 6					
31	BLUSA DO AGASALHO , em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente, com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de	Unid.	250	Própria	R\$ 41,59	R\$ 10.399,75



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo a 15 cm de barra do corpo. TAMANHO 8					
32	BLUSA DO AGASALHO , em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. Zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente, com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que	Unid.	250	Própria	R\$ 44,75	R\$ 11.187,50



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo a 15 cm de barra do corpo. TAMANHO 10					
33	BLUSA DO AGASALHO , em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente, com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com	Unid.	200	Própria	R\$ 44,75	R\$ 8.950,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo a 15 cm de barra do corpo.</p> <p>TAMANHO 12</p>					
34	<p>BLUSA DO AGASALHO, em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. Zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente, com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm</p>	Unid.	200	Própria	R\$ 46,64	R\$ 9.328,20



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo a 15 cm de barra do corpo.</p> <p>TAMANHO 14</p>					
35	<p>BLUSA DO AGASALHO, em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. Zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente, com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor</p>	Unid.	200	Própria	R\$ 46,64	R\$ 9.328,20



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo a 15 cm de barra do corpo.</p> <p>TAMANHO 16</p>					
36	<p>BLUSA DO AGASALHO, em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente,</p>	Unid.	60	Própria	R\$ 48,53	R\$ 2.911,92



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo a 15 cm de barra do corpo.</p> <p>TAMANHO P</p>					
37	<p>BLUSA DO AGASALHO, em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. Zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha</p>	Unid.	60	Própria	R\$ 48,53	R\$ 2.911,92



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente, com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo a 15 cm de barra do corpo.</p> <p>TAMANHO M</p>					
38	<p>BLUSA DO AGASALHO, em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois</p>	Unid.	60	Própria	R\$ 48,53	R\$ 2.911,92



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente, com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo a 15 cm de barra do corpo.</p> <p>TAMANHO G</p>					
39	<p>BLUSA DO AGASALHO, em tecido cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa do tipo Galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicado nas laterais das mangas. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidas linhas ou fios soltos, no peito do lado esquerdo de quem veste a blusa do agasalho com o tamanho aproximado de 8 cm de altura por 8 cm de largura, conforme logo que será fornecido. zíper de nylon na cor similar ao 18-6216, com costuras pespontadas a 0,6 cm (+/- 0,3 cm) da borda, cuja extensão vai da barra até o final</p>	Unid.	40	Própria	R\$ 50,45	R\$ 2.018,38



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>da gola. Recortes nas laterais, conforme layout, com 5 cm (+/- 0,3 cm) na cor branca. Dois bolsos embutidos nas laterais embutidos na reta a 0,5 (+/- 0,3cm) da borda feito com linha de costura na cor do tecido principal. Punhos com 3,5 cm (+/- 0,3 cm), medido internamente, com elástico embutido costurado com 4 agulhas paralelas, seguindo a mesma cor das mangas. Pala: tecido externo na cor aplicado internamente com largura aproximado de 7 cm do final até o início do forro. Barra do corpo com 2,5 cm (+/- 0,3 cm) de largura e rebatida com máquina de duas agulhas. A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa e sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixada do lado interno esquerdo a 15 cm de barra do corpo.</p> <p>TAMANHO GG</p>					
40	<p>CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cós todo elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4 agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios,</p>	Unid.	50	Própria	R\$ 22,69	R\$ 1.134,50



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cóis interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 2</p>					
41	<p>CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cóis todo elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4 agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios, na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e</p>	Unid.	80	Própria	R\$ 22,69	R\$ 1.815,20



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 3					
42	CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cós todo elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4 agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios, na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 4	Unid.	100	Própria	R\$ 22,69	R\$ 2.269,00
43	CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cós todo	Unid.	150	Própria	R\$ 23,32	R\$ 3.498,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4 agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios, na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cóis interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 6</p>					
44	<p>CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cóis todo elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4 agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios, na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm</p>	Unid.	250	Própria	R\$ 23,32	R\$ 5.830,00



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cóis interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 8					
45	CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cóis todo elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4 agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios, na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente,	Unid.	250	Própria	R\$ 25,21	R\$ 6.302,75



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 10					
46	CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cós todo elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4 agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios, na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 12	Unid.	200	Própria	R\$ 25,21	R\$ 5.042,20
47	CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cós todo elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4	Unid.	200	Própria	R\$ 25,21	R\$ 5.042,20



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios, na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 14</p>					
48	<p>CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cós todo elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4 agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios, na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A</p>	Unid.	200	Própria	R\$ 25,21	R\$ 5.042,20



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cóis interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO 16					
49	CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cóis todo elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4 agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios, na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cóis interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO P	Unid.	60	Própria	R\$ 28,99	R\$ 1.739,58



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

50	<p>CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cós todo elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4 agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios, na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A peça deve estar limpa e íntegra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO M</p>	Unid.	60	Própria	R\$ 28,99	R\$ 1.739,58
51	<p>CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cós todo elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4 agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido.</p>	Unid.	60	Própria	R\$ 28,99	R\$ 1.739,58



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

	<p>Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios, na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cóis interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO G</p>					
52	<p>CALÇA DO AGASALHO em tecido na cor Pantoni Navy Peony 19-4029. Uma faixa tipo galão, do mesmo tecido, com 2 cm (+/- 0,2 cm) de largura, sobreposto, aplicadas nas laterais das pernas, na cor branca. Cintura cóis todo elástico total com 3,5 cm de altura (+/- 0,3 cm), medido internamente, em máquina de 4 agulhas ponto corrente e costura de interloque na parte interna na junção do elástico com tecido. Logomarca da Municipalidade, aplicada em bordado eletrônico tipo Patch em alta definição, não sendo permitidos linhas ou fios, na perna do lado esquerdo de quem veste a calça com o tamanho aproximado de 8,0 cm de altura por 8,0 cm de largura, conforme logo em anexo, Bainha simples com 2,5 (+/- 0,3 cm). A peça deve estar limpa e integra, isenta de qualquer defeito que comprometa a sua apresentação</p>	Unid.	40	Própria	R\$ 29,62	R\$ 1.184,92



PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

e deverá ser embalada em saco plástico com etiqueta externa de identificação do item. Etiqueta contendo tamanho, marca e composição dos tecidos, de acordo com as normas ABNT NBR e resolução CONMETRO vigente, fixado no cós interno parte inferior traseiro centralizado de calça. TAMANHO GG					
--	--	--	--	--	--

TOTAL GERAL R\$ 181.979,99 (CENTO E OITENTA E UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

Autorizo a lavratura das respectivas Atas de Registro de Preços

Publique-se.

Santo Antônio do Jardim (SP), 23 de junho de 2022

OSVALDO MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL